

リフォーム養生セット FAXご注文書

注文日	発注会社名	電話番号	お支払い方法	
月 日	様	()	□銀行振込(先払い) □請求書後払い(月末締) ※手数料はご負担願います	
ご請求先	会社名	住所		電話番号
	様	〒		()
納品日	納品先名	納品先住所		連絡先電話番号
月 日	様	〒		()
添付資料	□地図 □案内図 □その他 () ※資料がある場合には、注文書と合わせてご送付ください		備考欄	

商品名	詳細	入数	単価	価格	セット	金額	※表記価格は税込み価格です				
枠造125mm	125mm×10m	2巻	1,705	3,410							
枠美	110mm×20m	2巻	1,705	3,410							
養生シート	1,000mm×50m	2本	1,430	2,860							
メジャーボード2つ折り	1,800mm×900mm	10枚	561	5,610							
段吉	直用16段	1セット	4,400	4,400							
リフォームカーテン	支柱高さ1,600~2,900カーテン幅2,000×高さ2,800	1セット	27,830	27,830							
ポイすて立っちゃん	910×910	5枚	1,078	5,390							
養生テープ カットエース	幅50mm×25m	5巻	341	1,705							
養生テープ さくら	幅50mm×25m	5巻	341	1,705							
プチルテープ両面	幅50mm×20m	5巻	781	3,905							
気密テープ片面	幅50mm×20m	5巻	638	3,190							
フレコンバック	横1,100×縦1,100	3袋	1,188	3,564							
ガラ袋	横600×縦900	5袋	44	220							
ロールマスカー	縦2,600	2巻	1,078	2,156							
MFボード	幅720×長1,700×厚2mm	10枚	462	4,620							
UFOスリム	有効寸法80~120mm	2本	440	880							
梱包 送料費用	(税込@6,600円以上で送料無料)	1式	1,650	1,650							
					小計						

【ご注文の流れ】

- ① ご注文書を弊社まで、FAXまたはメールで送付してください。
- ② 弊社から合計金額をご案内致します。銀行振込みの場合にはご請求書を発行致します。
- ③ ご入金、または決済確認後、出荷の準備を致します。

(※未入金・未決済は出荷ができません。また請求書後払いは法人・個人事業主限定であり一定の審査がございます。)

MF物流株式会社
 〒969-0401 福島県岩瀬郡鏡石町境116
 TEL : 0248-92-3890
 E-mail : es@mf-b.co.jp
 FAX : 0248-62-1190